
PL. Név
Szül.

év
Iskola T.súly WF 1 Att. 2 Att. 3 Att. W.pts. Pts.

1. Sztankovics Blanka 1993 BedőAlbert 37,15 1,5534 20,0 25,0 27,5 25,0 38,83 12

1. Hupp Bettina 1992 Radnóti 43,60 1,4166 30,0 32,5 35,0 32,5 46,03 12

2. Bohota Izabella 1992 BedőAlbert 44,00 1,4081 20,0 22,5 25,0 22,5 31,68 9

3. Bakondi Helga 1993 BedőAlbert 43,15 1,4263 20,0 20,0 20,0 20,0 28,52 8

1. Pupos Virginia 1992 DrávaVölgy 51,65 1,2531 47,5 52,5 55,0 52,5 65,79 12

2. Vajda Laura 1993 Noszlopy 51,05 1,2645 45,0 50,0 55,0 50,0 63,22 9

3. Bujdosó Brigitta 1992 Radnóti 49,05 1,3033 32,5 35,0 37,5 37,5 48,87 8

4. Tuba Fanni 1993 Debr.Ref. 47,65 1,3316 27,5 30,0 32,5 32,5 43,27 7

5. Bódi Mónika 1993 BedőAlbert 51,95 1,2475 25,0 30,0 35,0 30,0 37,42 6

1. Mágori Roxána 1992 DrávaVölgy 56,90 1,1620 55,0 60,0 62,5 62,5 72,62 12

2. Szabó Eszter 1993 Deák-Széch 52,35 1,2402 45,0 47,5 50,0 47,5 58,90 9

3. Valu Ildikó 1992 Noszlopy 54,50 1,2019 40,0 45,0 50,0 45,0 54,08 8

4. Csatári Mariann 1992 Radnóti 53,00 1,2284 37,5 40,0 45,0 40,0 49,13 7

5. Vinkó Dóra 1993 BedőAlbert 53,80 1,2141 25,0 30,0 32,5 32,5 39,45 6

6. Knódel Kata 1992 Rudas Szki 53,80 1,2141 25,0 27,5 27,5 25,0 30,35 5

1. Kismátés Noémi 1992 Noszlopy 61,85 1,0891 50,0 55,0 57,5 55,0 59,90 12

2. Varga Csilla 1992 Noszlopy 57,10 1,1588 35,0 40,0 45,0 40,0 46,35 9

— Bartos Blanka 1993 Radnóti 60,40 1,1092 42,5 42,5 42,5 — disq. — 0

1. Szabó Márta 1992 Radnóti 63,05 1,0734 80,0 85,0 90,0 90,0 96,60 12

2. Markó Cintia 1993 Noszlopy 63,50 1,0676 45,0 50,0 52,5 50,0 53,38 9

3. Simon Emese 1993 BedőAlbert 69,25 1,0023 37,5 42,5 45,0 42,5 42,59 8

4. Kokovai Kamilla 1993 BedőAlbert 68,05 1,0148 25,0 32,5 35,0 32,5 32,97 7

1. Mezriczky Kata 1993 Rudas Szki 72,70 0,9698 50,0 50,0 52,5 52,5 50,91 12

2. Vankó Gabriella 1992 Dunaferr 76,25 0,9410 40,0 45,0 52,5 45,0 42,34 9

1. Köteles Mária 1992 Szeg.Gábor 121,80 0,7975 95,0 105,0 110,0 105,0 83,73 12

2. Pallós Viktória 1993 DrávaVölgy 126,65 0,7921 60,0 62,5 65,0 62,5 49,50 9

3. Beretka Gréta 1993 Rudas Szki 88,95 0,8683 55,0 57,5 60,0 60,0 52,10 8

4. Márián Viktória 1992 AdyCsenger 97,30 0,8396 50,0 55,0 60,0 60,0 50,37 7

5. Simon Éva Tünde 1992 JókaiGimn. 103,40 0,8246 42,5 45,0 50,0 45,0 37,10 6

6. Skorka Zita 1993 Radnóti 102,45 0,8269 37,5 40,0 42,5 40,0 33,07 5

1. Bedő Albert Szki., Ásotthalom 50

2. Noszlopy G. Közg.Szki.Kaposvár47

3. Radnóti Miklós Gimn., Szeged 44

4. Dráva Völgye Szki., Barcs 33

5. Rudas Közg. Szki., D.újváros 25

6. Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint. 12

7. Deák F. és Széch. Szki., Zeg. 9

7. Dunaferr Szki., Dunaújváros 9

9. Debreceni Ref. Koll. Gimn. 7

9. Ady Endre Gimn., Csenger 7

11. Jókai Mór Gimn., K.barcika 6

PL. Versenyző T.súly

1. Szabó Márta Radnóti Miklós Gimn., Szeged 63,05

2. Köteles Mária Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint. 121,80

3. Mágori Roxána Dráva Völgye Szki., Barcs 56,90

VI. korcsoport

Iskola WF

0,7975

1,1620

Eredmény

90,0

105,0

62,5 72,62

96,601,0734

83,73

  [6]

Legjobb versenyzők

W. points

  [12+8+5]

  [12]

  [9]

  [9]

  [7]

  [7]

 84+ kg

Csapateredmények helyezések alapján

  [12+9+8+8+7+6]

  [12+9+9+9+8]

  [12+12+8+7+5]

  [12+12+9]

 - 47 kg

 - 52 kg

 - 57 kg

 - 63 kg

 - 72 kg

 - 84 kg

Magyar Erőemelő Szövetség

Általános és Középiskolák Fekvenyomó Bajnoksága

Szeged, 2011. április 15-17.

Eredmény

 - 43 kg



AdyCsenger = Ady Endre Gimn., Csenger JókaiGimn. = Jókai Mór Gimn., K.barcika

BedőAlbert = Bedő Albert Szki., Ásotthalom Noszlopy = Noszlopy G. Közg.Szki.Kaposvár

Debr.Ref. = Debreceni Ref. Koll. Gimn. Radnóti = Radnóti Miklós Gimn., Szeged

Deák-Széch = Deák F. és Széch. Szki., Zeg. Rudas Szki = Rudas Közg. Szki., D.újváros

DrávaVölgy = Dráva Völgye Szki., Barcs Szeg.Gábor = Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint.

Dunaferr = Dunaferr Szki., Dunaújváros

Csapateredmények wilks pontok alapján

PL. Név
Szül.

év
Testsúly WF Eredmény W.pts.

2 Vajda Laura 1993 51,05 1,2645 45,0 50,0 55,0 50,0 63,22

1 Kismátés Noémi 1992 61,85 1,0891 50,0 55,0 57,5 55,0 59,90

3 Valu Ildikó 1992 54,50 1,2019 40,0 45,0 50,0 45,0 54,08

2 Markó Cintia 1993 63,50 1,0676 45,0 50,0 52,5 50,0 53,00

2 Varga Csilla 1992 57,10 1,1588 35,0 40,0 45,0 40,0 46,30

1 Szabó Márta 1992 63,05 1,0734 80,0 85,0 90,0 90,0 96,60

4 Csatári Mariann 1992 53,00 1,2284 37,5 40,0 45,0 40,0 49,10

3 Bujdosó Brigitta 1992 49,05 1,3033 32,5 35,0 37,5 37,5 48,87

1 Hupp Bettina 1992 43,60 1,4166 30,0 32,5 35,0 32,5 46,03

6 Skorka Zita 1993 102,45 0,8269 37,5 40,0 42,5 40,0 33,00

— Bartos Blanka 1993 60,40 1,1092 42,5 42,5 42,5 Out

3 Simon Emese 1993 69,25 1,0023 37,5 42,5 45,0 42,5 42,60

5 Vinkó Dóra 1993 53,80 1,2141 25,0 30,0 32,5 32,5 39,46

1 Sztankovics Blanka 1993 37,15 1,5534 20,0 25,0 27,5 25,0 38,84

5 Bódi Mónika 1993 51,95 1,2475 25,0 30,0 35,0 30,0 37,42

4 Kokovai Kamilla 1993 68,05 1,0148 25,0 32,5 35,0 32,5 32,98

2 Bohota Izabella 1992 44,00 1,4081 20,0 22,5 25,0 22,5 31,68

3 Bakondi Helga 1993 43,15 1,4263 20,0 20,0 20,0 20,0 28,50

1 Mágori Roxána 1992 56,90 1,1620 55,0 60,0 62,5 62,5 72,60

1 Pupos Virginia 1992 51,65 1,2531 47,5 52,5 55,0 52,5 65,79

2 Pallós Viktória 1993 126,65 0,7921 60,0 62,5 65,0 62,5 49,50

3 Beretka Gréta 1993 88,95 0,8683 55,0 57,5 60,0 60,0 52,10

1 Mezriczky Kata 1993 72,70 0,9698 50,0 50,0 52,5 52,5 50,91

6 Knódel Kata 1992 53,80 1,2141 25,0 27,5 27,5 25,0 30,35

1 Köteles Mária 1992 121,80 0,7975 95,0 105,0 110,0 105,0 83,73

2 Szabó Eszter 1993 52,35 1,2402 45,0 47,5 50,0 47,5 58,90

4 Márián Viktória 1992 97,30 0,8396 50,0 55,0 60,0 60,0 50,30

4 Tuba Fanni 1993 47,65 1,3316 27,5 30,0 32,5 32,5 43,28

2 Vankó Gabriella 1992 76,25 0,9410 40,0 45,0 52,5 45,0 42,30

5 Simon Éva Tünde 1992 103,40 0,8246 42,5 45,0 50,0 45,0 37,10

The Team of  Debreceni Ref. Koll. Gimn. collected  43,28 points

 10 Dunaferr Szki., Dunaújváros

The Team of  Dunaferr Szki., Dunaújváros collected  42,35 points

 11 Jókai Mór Gimn., K.barcika

The Team of  Jókai Mór Gimn., K.barcika collected  37,11 points

All 3 Benchpress

 1 Noszlopy G. Közg.Szki.Kaposvár

The Team of  Noszlopy G. Közg.Szki.Kaposvár collected  276,94 points

 2 Radnóti Miklós Gimn., Szeged

The Team of  Radnóti Miklós Gimn., Szeged collected  273,73 points

 3 Bedő Albert Szki., Ásotthalom

The Team of  Bedő Albert Szki., Ásotthalom collected  222,98 points

 4 Dráva Völgye Szki., Barcs

Rövidítések:

The Team of  Dráva Völgye Szki., Barcs collected  187,92 points

 5 Rudas Közg. Szki., D.újváros

The Team of  Rudas Közg. Szki., D.újváros collected  133,37 points

 6 Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint.

The Team of  Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint. collected  83,74 points

 7 Deák F. és Széch. Szki., Zeg. 

The Team of  Deák F. és Széch. Szki., Zeg.  collected  58,91 points

 8 Ady Endre Gimn., Csenger

The Team of  Ady Endre Gimn., Csenger collected  50,38 points

 9 Debreceni Ref. Koll. Gimn.


